
13/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=950415&tipo=t 1/1

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2021

 
Às 12:33 horas do dia 13 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CLEBER JAMES TEIXEIRA CADO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1198/2021, Pregão
nº 00006/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Pesquisa - consulta on-line
Descrição Complementar: Serviço de conectividade IP (Internet Protocol) para provimento de acesso corporativo à
Internet através de canal privativo e permanente, com dupla abordagem, com largura de banda simétrica e não
compartilhada de, no mínimo, 200 Mbps (duzentos megabits por segundo) full duplex, incluindo todos os equipamentos
de rede (roteador, switches, cabeamento, entreoutros)e os serviços de suporte técnico, gerência pró-ativa, instalação e
configuração, incluindo a realização dos serviços/obras e fornecimento de materiais necessários para prover a
infraestrutura(externa e interna) de acesso até a conexão com o roteador CPE ou equipamento equivalente.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 73.360,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INTERJATO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 48.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/07/2021
14:31:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERJATO SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF: 07.387.503/0001-00, Melhor lance: R$

48.900,0000

Homologado 13/07/2021
12:33:23

CLEBER
JAMES

TEIXEIRA
CADO

Fim do documento


